

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
CENTRAL OFFICE
Notice Inviting e-Tenders

The Superintending Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online item rate tenders from eligible & specialized agencies / contractors on single bid system for following work:-

1. NIT No. 38/C/D1/2018-19/01, Name of work: **Carrying out post construction anti termite treatment in Residences, Academic Area and Hostels at IIT Kanpur**, Estimated cost **Rs. 4,82,800/-**, Earnest money **Rs. 9,656/-**, Period **12 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **29.12.2018**.

*The above works are being invited for fixing the item rates of the anti termite works for a period of one year. The works shall be carried out on work order basis based on the requirement.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders> & www.tenderhome.com. But the bids can only be submitted online on www.tenderwizard.com/IIT.

No. IWD/CO/2018-19/728 Dated: 18.12.2018

Superintending Engineer

29.12.2018

31.12.2018

02.01.2019



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
संस्थान निर्माण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय,
ई-निविदा सूचना

अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० 38/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/01, कार्य का नाम- संस्थान के आवासों, एकेडेमिक एरिया एवं छात्रावासों में एन्टी टर्मिट के कार्य, अनुमानित लागत रु. 4,82,800/-, धरोहर राशि रु. 9,656/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 12-माह), योग्य एवं विशिष्ट एजेंसीज जिन्हे समान कार्य का अनुभव हो, से आनलाईन मद दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। *उक्त निविदाएं सम्पूर्ण वर्ष में पास्तावित एन्टी टर्मिट कार्य की दरों के निर्धारण हेतु आमंत्रित की गयी है। प्रस्तावित कार्य, कार्य की आवश्यकता के अनुसार वर्क आर्डर के द्वारा कराया जाना प्रस्तावित है।

निविदा सूचना www.tenderhome.com, <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders>, तथा www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm वेबसाइट पर उपलब्ध है। निविदा तथा उससे संबंधित समस्त जानकारी www.tenderwizard.com/IIT वेबसाइट पर उपलब्ध है। ऑनलाइन निविदाएं दिनांक 29।12।2018 को सायं 3.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा, वो केवल उपरोक्त वेबसाइटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०वि० /के०का०/2018-19/728 दिनांक: 18।12।2018

अधीक्षण अभियंता

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।
राष्ट्रीय महारा कानपुर संस्करण